SCHWEIZERISCHER GANZSACHEN-SAMMLER-VEREIN
SOCIETE SUISSE DES COLLECTIONNEURS D’ENTIERS POSTAUX

Fredy Siegenthaler, Vereinskassier, 5200 Brugg AG

GENERALVERSAMMLUNG 2021 IN BURGDORF

BUDGET DER VEREINSKASSE PRO 2021

Allg. Unkosten
Verbandskosten, inkl. SBZ
Druck Ganzsachen-Sammler
Porti Ganzsachen-Sammler
Entschadigungen

Kosten Generalversammlung
Kosten Vorstand

Beteiligung an Katalogen, etc.

Mitgliederbeitrage Verein
Mitgliederbeitrdage Verband
Zinsen

Ertrag Rundsende-Verkehr
Ertrag aus Auktionen

Ertrag Ganzsachen-Sammler
Spenden / Uebriger Ertrag

Mehrausgaben

Total

17.12.2020
Fredy Siegenthaler

SOLL

980.00
3'510.00
2'050.00

980.00
1'700.00
1'350.00
1'200.00
1'350.00

13'120.00

HABEN

4'140.00
3'510.00
00.00
1'000.00
500.00
1'780.00
500.00

1'690.00

13'120.00



